

اطلاعیه برگزاری پنجمین دوره آموزشی بدو خدمت (توجیهی)

به اطلاع کلیه همکارانی که تاکنون دوره های مذکور را نگذرانده اند می رساند: پنجمین دوره آموزش مجازی از مجموعه دوره های آموزشی بدو خدمت (توجیهی) کارکنان دولت، با عنوان "آشنایی با مأموریت ها و ساختار اداری دستگاه محل خدمت" از تاریخ 1394 / 10 / 27 لغایت 1394 / 11 / 24 از طریق پورتال آموزش کارکنان دانشگاه به صورت مجازی برگزار می گردد. لذا همکاران می توانند تا تاریخ 1394 / 10 / 23 با مراجعه به صفحه شخصی خود، از بخش لیست دوره ها، نسبت به ثبت نام در دوره مذکور اقدام نمایند.

ملاحظات:

1- آن دسته از همکاران که قبلاً در این دوره آموزشی بدو خدمت (توجیهی) شرکت کرده اند، لطفاً درخواست ثبت نام را نزنند.

2 - از آنجایی که برنامه ریزی لازم برای اجرای سایر دوره های توجیهی انجام شده است، خواهشمند است الزاماً در زمان مقرر نسبت به ثبت نام اقدام فرمایید، به درخواست های بعد از پایان مهلت ثبت نام ترتیب اثر داده نخواهد شد.

3- برنامه برگزاری دوره به شرح زیر می باشد:

ملاحظات	نحوه انجام	مهلت انجام		نوع فرآیند
		تا تاریخ	از تاریخ	
	1- پس از تأیید ثبت نام توسط مدیر سیستم می توانید در تاریخ مراجعه به آدرس: <a href="http://learning.kashanu.ac.ir">http://learning.kashanu.ac.ir</a> - صفحه شخصی لیست دوره ها - فقط طی هفته اول شروع کلیک بر روی دکمه "درخواست ثبت نام در دوره" ثبت نام نمایید.	23 / 10 / 94	19 / 10 / 94	ثبت نام در دوره
	جهت ارزیابی میزان دانسته های شرکت کنندگان، پیش و پس از اجرای دوره		27 / 10 / 94	آزمون پیش دوره
	صفحه شخصی - لیست دوره های جاری - کلیک بر روی عنوان دوره و مطالعه درس و گذراندن پس آزمون هر درس	24 / 11 / 94	27 / 10 / 94	گذراندن درس دوره

<p>1- حد نصاب نمره قبولی در آزمون، کسب نمره 60 از 100 می باشد.</p> <p>2- لازم است قبل از شرکت در آزمون در نظرسنجی مربوطه شرکت نمایید، در غیر این صورت نمی توانید وارد صفحه آزمون شوید.</p>	<p>جهت شرکت در آزمون دوره های مجازی راس ساعت رأس ساعت مقرر به آدرس <a href="http://learning.kashanu.ac.ir">http://learning.kashanu.ac.ir</a> - صفحه شخصی شرکت - لیست دوره های جاری - کلیک بر</p>	<p>25 / 11 / 94</p> <p>رأس ساعت مقرر به آدرس 14</p>	<p>آزمون پایانی</p>
	<p>روی علامت ساعت شنی</p>	<p>شما می توانید پس از پایان آزمون، نتیجه آن را با کلیک بر روی علامت (کارنامه) در صفحه شخصی بخش لیست دوره های جاری مشاهده نمایید.</p>	<p>مشاهده نتیجه</p>